
UCHWAŁA NR VII/65/19
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2019 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2019 rok, 

stanowiące załączniki od nr 1 do nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/28/19 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 31 stycznia 2019 roku 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2019 rok. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Perdian

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349, poz. 
1432, poz. 2500.



Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr VII/65/19 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                             z dnia 28 lutego 2019 roku           
PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2019 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2019 rok. 

2. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Miejskiej 2019 

rok. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

2 LUTY 1. Wizytacja Centrum Kultury „Zamek” w Kożuchowie oraz 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kożuchów. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

3 MARZEC 1. Wizytacja Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. 

Bolesława Krzywoustego oraz Szkoły Podstawowej Nr 2 

w Kożuchowie. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

4 KWIECIEŃ 1. Wizytacja Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym. 

2. Informacja o ulgach, zwolnieniach i umorzeniach. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

5 MAJ 1. Wizytacja placów zabaw. 

2. Wizytacja Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych 

„USKOM” Sp. z o. o. w Kożuchowie. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

6 CZERWIEC 1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2018 rok. 

2. Procedura przygotowania wniosku o udzielanie 

absolutorium z wykonania budżetu gminy za 2018 rok. 

3. Kontrola Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Kożuchowie. 

4. Materiały sesyjne. 

5. Sprawy różne. 

 

7 LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

8 SIERPIEŃ 1. Wizytacja Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne.  

 

 

 

 



9 WRZESIEŃ 1. Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 

2019r. 

2. Wnioski do budżetu Gminy na 2020 r. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

10 PAŹDZIERNIK 1. Wizytacja jednostki OSP w Kożuchowie. 

2. Wizytacja Przedszkola Miejskiego Nr 1 oraz Publicznego 

Przedszkola Nr 3 w Kożuchowie. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

11 LISTOPAD 1. Informacja na temat wykonania inwestycji przyjętych 

w budżecie gminy na 2019 r. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

12 GRUDZIEŃ 1. Analiza projektu budżetu gminy na rok 2020. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na rok 2019, może ulec zmianom 

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 



Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr VII/65/19 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                             z dnia 28 lutego 2019 roku           
PLAN PRACY 

KOMISJI SPOŁECZNO - BUDŻETOWEJ  RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2019 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2019. 

2. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Społeczno – 

Budżetowej na rok 2019. 

3. Sytuacja lokalowo – mieszkaniowa Gminy. Informacja  

Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

4. Materiały sesyjne. 

 

2 LUTY 1. Plan realizacji zadań statutowych MOSiR Kożuchów. 

2. Podsumowanie przebiegu ferii zimowych w Gminie. 

3. Informacja dot. sytuacji osób bezdomnych w Gminie. 

4. Materiały sesyjne. 

5. Funkcjonowanie przedszkoli z terenu Gminy – wizytacja. 

 

3 MARZEC 1. Sytuacja osób niepełnosprawnych w gminie, działalność 

Stowarzyszenia Agos. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Stan obiektów zabytkowych ze szczególnym 

uwzględnieniem murów obronnych i Lapidarium, 

wykorzystanie środków finansowych zewnętrznych  

(po uzgodnieniach wizytacja w terenie).   

 

4 KWIECIEŃ 1. Plany i zamierzenia organizacyjno – finansowe związane z 

obchodami Dni Kożuchowa 2019. 

2. Promocja Gminy - (org. Cosuchovia Dance 2019), Święto 

Jabłka, kiermasze i inne uroczystości i wydarzenia. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Informacja dot. organizacji i funkcjonowania jednostek OSP 

w gminie Kożuchów – wizytacja. 

 

5 MAJ 1. Informacja PUK USKOM dot. stanu realizacji projektu 

pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno – ściekowej w 

aglomeracji Kożuchów – ETAP II”. 

2. Funkcjonowanie PUK USKOM z uwzględnieniem sytuacji 

finansowej: 

- zarząd nieruchomościami, (wspólnoty) – plany remontowe 

wspólnot z uwzględnieniem dofinansowania na obiekty 

zabytkowe 

- zarząd cmentarzami, 

- funkcjonowanie oczyszczalni ścieków, 

- funkcjonowanie wodociągów, 

- funkcjonowanie wysypiska odpadów, 

- zarząd targowiska i poprawa jego funkcjonowania - 

przebudowa 

- inne usługi. 

3. Materiały sesyjne. 

 

 



6 CZERWIEC 1. Przedstawienie przez Burmistrza raportu o stanie gminy, 

w szczególności realizację, programów i strategii, uchwał rady 

gminy i budżetu obywatelskiego. Zaopiniowanie projektu 

uchwały w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Kożuchowa. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2018 r. zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium 

3. Wykonanie funduszu sołeckiego – za I półrocze 2019 roku. 

4. Lato w mieście – propozycje MOSiR, Centrum Kultury 

Zamek, Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kożuchów oraz 

świetlic socjoterapeutycznych.  

5. Materiały sesyjne. 

 

7 LIPIEC Posiedzenie komisji nie jest planowane 

 

8 SIERPIEŃ 1. Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2018/2019. 

2. Przygotowanie jednostek oświatowych do nowego roku 

szkolnego 2019/2020. Sytuacja finansowa placówek. 

3. Informacja o złożonych wnioskach i pozyskanych środkach 

z UE. 

4. Analiza działań podjętych w celu pozyskiwania innych 

zewnętrznych środków pomocowych. 

5. Materiały sesyjne. 

 

9 WRZESIEŃ 1. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku. 

2. Wnioski do budżetu Gminy na rok 2020. 

3. Informacja z realizacji inwestycji zapisanych w budżecie 

Gminy na rok 2019 

4. Materiały sesyjne. 

 

10 PAŹDZIERNIK 1. Informacja o stanie przygotowań cmentarzy do Święta 

1 Listopada. 

2. Funkcjonowanie i ocena efektywności działania Związku 

Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”. 

3. Funkcjonowanie i ocena efektywności działania 

Międzygminnego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego 

SubBus. 

4. Informacja o sytuacji finansowej, plany organizacyjne CK 

Zamek, Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kożuchów. 

5. Materiały sesyjne. 

 

11 LISTOPAD 1. Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo publiczne w gminie Kożuchów, w tym OPS. 

2. Materiały sesyjne. 

12 GRUDZIEŃ 

 

Posiedzenie 

wspólne komisji 

1. Omówienie oraz zaopiniowanie projektów uchwał w 

sprawach:  

1.1. uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 

2020 rok.  

2.2. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów. 



13 GRUDZIEŃ 1. Propozycje do planu pracy Komisji Społeczno-Budżetowej 

na rok 2020. 

2. Wykonanie funduszu sołeckiego – za 2019 rok. 

3. Materiały sesyjne. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na rok 2019, może ulec zmianom 

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 



Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr VII/65/19 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                             z dnia 28 lutego 2019 roku           
PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI  RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2019 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ Posiedzenie komisji nie jest planowane. 

 

2 LUTY 1. Bilans wykonania funduszu sołeckiego w Gminie 

Kożuchów za 2018 rok. 

2. Ulgi, zwolnienia i umorzenia podatkowe dotyczące 

działalności rolniczej i obszarów wiejskich za rok 2018 – 

informacja. 

3. Sprawy różne. 

 

3 MARZEC Posiedzenie komisji nie jest planowane. 

 

4 KWIECIEŃ 1. Stan melioracji w gminie. Działalność PGW  Wody Polskie 

oraz Spółki Wodnej. 

2. Sprawy różne. 

 

5 MAJ Posiedzenie komisji nie jest planowane. 

 

6 CZERWIEC 1. Analiza wykonania budżetu za 2018 rok. 

2. Działalność instytucji Centrum Kultury „Zamek”, 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji oraz Biblioteki 

Publicznej Miasta i Gminy Kożuchów na terenach wiejskich w 

okresie wakacyjnym. 

3. Dożynki Gminne. 

4. Sprawy różne. 

 

7 LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

8 SIERPIEŃ Posiedzenie komisji nie jest planowane. 

 

9 WRZESIEŃ 1. Wykonanie budżetu za I półrocze 2019 roku. 

2. Wnioski do budżetu na 2020 rok. 

3. Zaawansowanie wykonania inwestycji na terenach 

wiejskich zaplanowanych w budżecie na 2019 rok. 

4. Sprawy różne. 

 

10 PAŹDZIERNIK 1. Działalność Ośrodka Pomocy Społecznej ze szczególnym 

uwzględnieniem pomocy mieszkańcom terenów wiejskich. 

2. Informacja o sprzedaży mienia komunalnego i nabycia na 

rzecz gminy za rok bieżący. 

3. Wykonanie Funduszu Sołeckiego za I półrocze 2019 roku. 

 

11 LISTOPAD Posiedzenie komisji nie jest planowane. 

 



12 GRUDZIEŃ 1. Budżet Gminy Kożuchów na 2020 rok. 

2. Opracowanie planu pracy komisji na 2020 rok. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na rok 2019, może ulec zmianom 

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, komisje są

zobowiązane do przedłożenia Radzie Miejskiej planów pracy, które są podstawą działania danej

komisji w danym roku kalendarzowym.

W związku z pojawiającymi się wątpliwościami radnego Rady Miejskiej w Kożuchowie -

Pana Marcina Jelinka, co do właściwego procedowania wcześniejszego projektu uchwały w tej

sprawie podczas sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 31 stycznia br., Przewodnicząca Rady

Miejskiej w Kożuchowie - Pani Halina Perdian, proponuje ponowne podjęcie niniejszej uchwały.

Podjęcie uchwały nie spowoduje wydatków z budżetu gminy Kożuchów.




